N° 2025.01.03.01/CE/PMC 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 
(UBS) TIPO 01, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CROATA/CE 

EMPRESA: M 8e C CONSTRUÇÕES LTDA 
CNPJ: 15.386.389/0001-22 

VALOR: R$ 1.383.805,18 (UM MILHÃO TREZENTOS E OITENTA E TRÊS MIL 
OITOCENTOS E CINCO REAIS E DEZOITO CENTAVOS) 

COMPONENTES: Resumo, Orçamento, Composição de Custos, Cronograma Físico-
Financeiro, Composição de 13DI e Encargos Sociais e Justificativa de Exequibilidade. 

OBSERVAÇÕES: A empresa não apresentou erros nos componentes referentes a